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Beslutande ledamöter 
Frida Trollmyr (S) (ordförande) 
Anna Ljunggren (MP) (vice ordförande) 
Haqvin Svensson (M) (ledamot) 
 
Övriga närvarande 
Leif Göran Andersson (S) (ersättare) 
David Blomgren (L) (ersättare) 
Louise Strand (servicedirektör) 
Cecilia Antonsson (ekonomichef) 
Helén Nilsson (avdelningschef, stadsfastigheter) 
Jim Johannesson (nämndsekreterare) 
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§ 90 Lokalbehovsplan 2026-2035 servicenämnden 

SN-2024-1946 
 
Sammanfattning 
Lokalbehovsplanen framställer nämndens övergripande lokalbehov och uppdateras årligen. 
I den beskrivs ett nuläge, en bedömning av framtida lokalbehov samt en planering för att 
uppfylla framtida lokalbehov. Lokalbehovsplanen utgör ett underlag dels för den egna 
verksamheten, dels för stadens samlade lokalförsörjningsarbete. 
 
Servicenämnden samordnar och effektiviserar service och tjänster som Malmöborna 
behöver, vilket innebär att servicenämndens uppdrag varierar i karaktär och omfattning 
över tid. Nämnden är beroende av andra parter i planeringen av sina verksamheter och 
behöver anpassa lokalerna efter behov som föreligger. 
 
De fem verksamhetsavdelningarna och fyra stabsavdelningarna har verksamheter i olika 
typer av lokaler och har skilda behov framåt. Exempelvis har implementeringen av ett 
tillitsbaserat och flexibelt arbetssätt för administrativ personal bidragit till att se över 
lokalanvändandet och genom att införa flexrum möjliggjort en lokaloptimering på Henrik 
Smithsgatan. Vidare pågår processer att hitta nya lokaler för några av kommuntekniks och 
kommuntjänsters verksamheter, då de dels har nya lokalbehov utifrån sina uppdrag, dels 
påverkas av förändringar i stadens planprogram på Augustenborg och detaljplaner på Sankt 
Knut. 
 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till servicenämndens beslut 
 
Servicenämnden godkänner Lokalbehovsplan 2026-2035 servicenämnden. 
 
 
Arbetsutskottets beslut för egen del 
 
Arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att inför utskicket till nämnden korrigera 
lokalbehovsplanen i stycket om utbyggnad av skolkök på s. 12. 
   

Yrkanden 
Ordföranden Frida Trollmyr (S) yrkar att arbetsutskottet ger förvaltningen i uppdrag att 
inför utskicket till nämnden korrigera lokalbehovsplanen i stycket om utbyggnad av 
skolkök på s. 12. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag samt eget yrkande under proposition och finner 
att de bifalls. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Lokalbehovsplan 2026-2035 
• Förslag till arbetsutskottet Lokalbehovsplan 2026-2035 servicenamnden 
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